
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 1 / 2 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 5 aprile 2002 - Deliberazione n. 1280 - Area Generale 
di Coordinamento Assistenza Sanitaria - Pubblico concorso per titoli ed esami per l’assegnazione di sedi 
farmaceutiche nella Provincia di Salerno (bando 1997). Elenco definitivo sedi conferibili a seguito di 
stralcio e integrazioni. 

 
omissis 

PREMESSO che con deliberazione di G.R. nr. 3098 del 30.4,97 esternata con D.P.G.R. 17453 
dell’11.7.97 è stato bandito pubblico concorso per titoli ed esami per il conferimento al privato esercizio 
di sedi farmaceutiche vacanti e di nuova istituzione nella provincia di Salerno; 

RILEVATO che con successiva deliberazione nr. 6387 del 19.10.99 esternata con D.P.G.R. nr. 104 
dell’11.1.2000, si è provveduto ad approvare variazioni relative all’originario bando; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere ad un’ulteriore integrazione inserendo tra le sedi 
conferibili anche la sede nr. 1 del Comune di Pontecagnano Faiano, per effetto di decadenza, dichiarata 
con decreto dirigenziale nr. 173 del 2.10.2000 - Settore TAP SALERNO; 

CONSIDERATO che si rende, altresì, necessario stralciare dalle sedi a concorso la sede unica del 
Comune di Stella Cilento per effetto del D.P.G.R. nr. 141 del 13.3.2000 concernente l’assegnazione della 
titolarità al gestore provvisorio, in applicazione dell’art. 1 della L. 389/1999; 

RITENUTO di dover conseguentemente provvedere definendo in via ricognitiva il completo elenco 
delle sedi da assegnare ai vincitori del concorso; 

VISTA la normativa vigente in materia 
Propone, e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 
per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte di: 
- integrare il bando di concorso di cui al D.P.G.R. nr. 17453 dell’11.7.97 e successivo D.P.G.R. nr. 104 

dell’11.1.2000 con la inclusione della sede nr. 1 del Comune di Pontecagnano Faiano i cui confini sono di 
seguito descritti e risultanti dalla vigente pianta organica: 

ZONA DI COMPETENZA 1^: 
CONFINI: FIUME PICENTINO, VIA PO, VIA S. FRANCESCO, VIA CENSIMENTO XVI, VIA VERDI, VIA EUROPA. 
- stralciare dallo stesso bando la sede unica del Comune di Stella Cilento; 
- dare atto che l’elenco definitivo delle sedi farmaceutiche conferibili al privato esercizio è il 

seguente:
 
COMUNE  SEDE 
AMALFI  3^ 
ANGRI  7^ 
BATTIPAGLIA  11^ 
CAMPORA  UNICA 
CANNALONGA  UNICA 
CAPACCIO  4^ 
CAVA DEI TIRRENI  11^ 
CAVA DEI TIRRENI  12^ 
CUCCARO VETERE  UNICA 
EBOLI  8^ 
LUSTRA  UNICA 
MONTEFORTE CILENTO  UNICA 

MORIGERATI  UNICA 
NOCERA SUPERIORE  4^ 
NOCERA SUPERIORE  5^ 
NOCERA SUPERIORE  6^ 
OTTATI  UNICA 
PAGANI  8^ 
POLLICA  3^ 
PONTECAGNANO FAIANO  1^ 
PONTECAGNANO FAIANO  5^ 
PRIGNANO CILENTO  UNICA 
SALENTO  2^ 
SALERNO  26^ 
SALVITELLE  UNICA 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 2 / 2 
 
 

SAN CIPRIANO PICENTINO  2^ 
SAN MAURO LA BRUCA  UNICA 
SANZA  UNICA 
SCAFATI  8^ 

SCAFATI  9^ 
SCAFATI  10^ 
SERRAMEZZANA  UNICA 

 
- pubblicare il presente atto nel B.U.R.C. ai sensi della L.R. 5.6.75, nr. 61 che sarà trasmesso, per 

l’affissione, per quindici giorni consecutivi, all’albo pretorio dei Comuni della provincia di Salerno, delle 
AA.SS.LL. competenti per territorio, della Prefettura di Salerno, del Settore Tecnico Amministrativo 
Provinciale di Salerno e dell’Ordine Provinciale dei Farmacisti di Salerno. 

  
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 


